

## Prtoduse de curatenie

I.D.: 90313329

---

Data publicarii	27.11.23	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.165,12 RON - 1.165,12 RON

---

Descriere: comuna Alunu doreste achizitionarea urmatoarelor produse 1. Bureti vase cu canelura 10/set Set 4 5.04 20.16 2. Bureti vase metalici 3/set Set 7 2.29 16.03 3. Dero automat 10.5 kg-Ariel Buc 1 191.99 191.99 4. Balsam rufe Sano 4 l Buc 2 36.48 72.96 5. Ace automat 2l Buc 2 9.79 19.58 6. Solutie parchet/gresie 4 L Sano Floor Luxury Buc 4 29.89 119.56 7. ODORIZANT WC GEL STAMPILA - Fresh discs duck 36ml Set 2 9.54 19.08 8. Detergent vase SANO 1L ( nu exista la 4L) Buc 8 11.22 89.76 9. SACI MENAJERI 35L, 50 buc/ set Set 5 3.32 16.60 10. DISPENSERE ROTUNDE ROLA 19 CM Buc 2 73.20 146.40 11. SERVETELE ROLA 6/BAX, 100m/ rola, Elefantul Verde Bax 6 57.10 342.60 12. PASTILE FAIRY DE SPALAT VASE 3IN 1- Fairy All in One Original, detergent pentru masina de spalat vase, 140 capsule Cut 1 110.40 .

---